РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024                                           № 20    с. Обуховское

Об утверждении единого перечня категорированных

и паспортизированных объектов (территорий), находящихся

в муниципальной собственности на территории

Обуховского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-Ф3

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в целях реализации  подпункта 8.2 пункта 8 раздела

II Протокола выездного совместного заседания антитеррористической

комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской

области от 15.12.2023 № 7, руководствуясь Уставом Обуховского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить единый перечень категорированных и паспортизированных

объектов (территорий) находящихся в муниципальной собственности

на территории Обуховского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Администрации Обуховского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

Глава

Обуховского сельского поселения           В.И. Верхорубов

2

Утвержден

постановлением главы

Обуховского сельского поселения

от 29.01.2024 № 20

Единый перечень категорированных и паспортизированных

объектов (территорий) находящихся в муниципальной собственности

на территории Обуховского сельского поселения

1. Перечень объектов

в отношении которых, установлены обязательные для выполнения требования,

предусмотренные Постановлением Правительства РФ от 11 февраля 2017 г.

№ 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих

объектов (территорий)»

№

п/п

Наименование объекта, юридический адрес Присвоена

категория при

паспортизации

Наличие паспорта

безопасности, дата

утверждения

1. Клуб, Свердловская область, Камышловский

район, п. Октябрьский, ул. Кабакова,3

2 категория 29.09.2022

2. Клуб, Свердловская область, Камышловский

район, д. Кокшарова, ул. Школьная, 4а

3 категория 29.09.2022

3. Клуб, Свердловская область, Камышловский

район,  д. Шипицына, ул. Советская, 9а

3 категория 29.09.2022

4. Клуб, Свердловская область, Камышловский

район, с. Захаровское, ул. Бачурина, 1а

3 категория 29.09.2022

5. Клуб, Свердловская область, Камышловский

район, с. Володинское, ул. Заречная, 30

3 категория 29.09.2022

2. Перечень объектов

в отношении которых установлены обязательные для выполнения требования,

предусмотренные Постановлением Правительства РФ от 23 декабря 2016 г.

№ 1467 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта безопасности

объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации»

№

п/п

Наименование объекта, юридический адрес Присвоена

категория при

паспортизации

Наличие паспорта

безопасности, дата

утверждения

1. Скважина водозаборная 3 – РЭ, Свердловская область,

Камышловский район, с. Обуховское на правобережном

склоне долины реки Бол. Калиновка, за территорией

бывшего пионерского лагеря «Восток-2», в 550 м.

восточнее русло реки

Нет категории отсутствует

2. Скважина водозаборная 88/13 (12-РЭ) с водонапорной

башней,  Свердловская область, Камышловский район,

с. Обуховское, ул. Лесная

Нет категории отсутствует

3. Скважина водозаборная № 5891, с водонапорной

башней, Свердловская область, Камышловский район,

Нет категории отсутствует

3

с. Обуховское, ул. Школьная, 9в

4. Скважина водозаборная № 2, Свердловская область,

Камышловский район, с. Обуховское, ул. Школьная,

расположение 800 м. на север относительно реки

Пышма

Нет категории отсутствует

5. Скважина водозаборная № 4008, Свердловская область,

Камышловский район, с. Обуховское, ул. Мира, № 296

б

Нет категории отсутствует

6. Скважина «Чистая», Свердловская область,

Камышловский район, с. Обуховское, ул. Мира,  № 24 б

Нет категории отсутствует

7. Водонапорная башня, Свердловская область,

Камышловский район, с. Обуховское, ул. Школьная, №

9б

Нет категории отсутствует

8. Скважина водозаборная № 5646, Свердловская область,

Камышловский район, п. Октябрьский, ул. Свободы,

1А

Нет категории отсутствует

9. Скважина водозаборная № 5675, Свердловская область,

Камышловский район, с. Захаровское, ул. Новая. № 2А

Нет категории отсутствует

10. Скважина водозаборная № 4041, Свердловская область,

Камышловский район, д. Шипицына, ул. Пролетарская,

№15а

Нет категории отсутствует

11. Скважина водозаборная № 7831, Свердловская область,

Камышловский район, д. Шипицына, слева от

автодороги Камышлов-Шипицына

Нет категории отсутствует

12. Скважина  водозаборная № 5077 с водонапорной

башней, Свердловская область, Камышловский район,

д. Куваева, ул. Свободы, № 11А

Нет категории отсутствует

13. Скважина водозаборная с водонапорной башней,

Свердловская область, Камышловский район, д.

Котюрова, ул. Ленина, № 14А

Нет категории отсутствует

14. Скважина «Водолей», Свердловская область,

Камышловский район, д. Колясникова, ул.

Центральная, № 1б

Нет категории отсутствует

15. Локальные очистные сооружения, Свердловская

область, Камышловский район, с. Обуховское,  ул.

Школьной, № 13

Нет категории отсутствует

3. Перечень объектов

в отношении которых установлены обязательные для выполнения

требования, предусмотренные Постановление Правительства РФ от 17 октября

2016 г. № 1055 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации и организаций, находящихся

в его ведении, а также формы паспорта безопасности этих объектов

(территорий)»

№

п/п

Наименование объекта, юридический адрес Присвоена

категория при

паспортизации

Наличие паспорта

безопасности, дата

утверждения

1. Котельная, Свердловская область, Камышловский

район, с. Обуховское, ул. Мира, д. 306б

Нет категории отсутствует

2. Котельная, Свердловская область, Камышловский

район, с. Обуховское, ул. Школьная, 10б

(на стадии

оформления)
(на стадии

оформления)

4

3. Котельная, Свердловская область, Камышловский

район,  с. Обуховское, ул. Курортная, 7А

Нет категории отсутствует

4. Котельная, Свердловская область, Камышловский

район, с. Обуховское, ул. Санаторий, 18-а

(на стадии

оформления)
(на стадии

оформления)
5. Котельная, Свердловская область, Камышловский

район, с.  Захаровское, ул. Советска, 11а

Нет категории отсутствует

6. Котельная, Свердловская область, Камышловский

район,  п. Октябрьский, ул. Свободы, 7А

Нет категории отсутствует

7. Котельная, Свердловская область, Камышловский

район, д. Шипицына, ул. Советская, 15а

Нет категории Отсутствует

4. Перечень объектов

в отношении которых установлены обязательные для выполнения

требования, предусмотренные Постановлением Правительства РФ

от 21 декабря 2020 г. № 2201 «Об утверждении требований по обеспечению

транспортной безопасности, в том числе требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий), учитывающих уровни безопасности для

различных категорий объектов транспортной инфраструктуры дорожного

хозяйства»

№

п/п

Наименование объекта, юридический адрес Присвоена

категория при

паспортизации

Наличие паспорта

безопасности, дата

утверждения

1. Мост, через реку Мостовая, Свердловская область,

Камышловский район, с. Обуховское, ул. Мира

(протяженность 12,0 м.)

Нет категории

(не подлежат)
отсутствует

2. Мост через реку Пышма, Свердловская область,

Камышловский район, с. Обуховское, ул. Мира

(протяженность 101,45 м.)

Нет категории

(на стадии

оформления)

отсутствует

3. Мости через реку Калиновка, Свердловская

область, Камышловский район, с. Обуховское, ул.

Курортной (протяженность 22,0 м.)

Нет категории

(не подлежат)
отсутствует

4. Мост,  Свердловская область, Камышловский

район, с. Захаровское, в 130 метрах по

направлению на восток от жилого дома №64 по

улице Ленина (протяженность 12,0 м.)

Нет категории

(не подлежат)
отсутствует

5. Мост, через реку Реутинка, Свердловская область,

Камышловский район, с. Захаровское, ул. Кирова

(протяженность 31,0 м.)

Нет категории

(не подлежат)
отсутствует